
  
BeadBug™ Mini Homogenizer 

  Model D1030(E) Uživatelská příručka 
 

BeadBug™ je mini homogenizátor pro vzorky ve 2,0 ml zkumavkách se šroubovacím uzávěrem.  
Unikátní držák vzorků umožňuje současné uchycení tří zkumavek pro jeden cyklus.   
 
UPOZORNĚNÍ: BeadBug je určen pro použití 2,0 ml zkumavek se šroubovacím uzávěrem 
(Benchmark item: D1001 nebo ekvivalent). 
 
Pro zabránění zranění vždy dodržujte instrukce pro vkládání zkumavek na obrázkách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. Specifikace:    
    Rychlost:   Nastavitelná 2800 až 4000 rpm 
    Časovač:     3 sek. Až 3 min. 
    Max. kapacita:   3 x 2,0ml 
    Rozměry (šxhxv): 175x210x135mm, Hmotnost: 2,2kg, 5lb 
    Elektrické připojení: 115VAC, 60Hz,  
                       230VAC, 50Hz, (Model D1030-E) CE shoda 
    Provozní teplota:  4˚ C až 65˚ C;        
    Záruka: 2 roky 

 
II. Nastavení: 

Umístěte přístroj na čistou, rovnou a stabilní plochu. Ujistěte se, síťový spínač je v poloze OFF 
a zapojte síťovou šňůru do zásuvky. Otevřete kryt a vložte 2,0ml zkumavky do držáku špičatým 
dnem napřed a zatlačením. UPOZORNĚNÍ: Vždy respektujte instrukce pro správné vkládání a 
vyvážení vzorků. 

 
III. Provoz: 

Pomocí tlačítek nahoru a dolů nastavte požadovanou rychlost a čas. Zkontrolujte správné 
upevnění zkumavek a zavřete kryt. Stiskněte tlačítko “Start/Stop” pro zahájení běhu.   
Po ukončení běhu otevřete kryt a vyndejte vzorky. 

 
IV. Údržba: 

Udržujte přístroj v čistotě. Žádná další údržba není potřeba. 
 
 
 
 

 
 

Website:  www.BenchmarkScientific.com  E mail:  info@BenchmarkScientific.com
   

Tel: 908-769-5555                            Fax: 908-222-1864                      Rev. 2-12 

http://website/
http://www.benchmarkscientific.com/
mailto:info@BenchmarkScientific.com
mailto:info@BenchmarkScientific.com

